— 1 —

泰安市市场监督管理局

局函〔2021〕309 号

关于申报2021年度标准化资助奖励资金项目的
通知

各区市场监管局、市局各分局，各有关单位:

为推动我市全面实施标准化战略，鼓励我市有关单位积极

开展标准化工作，根据《泰安市人民政府关于全面推进泰安标

准化工作改革发展的实施意见》（泰政字〔2018〕77号）文件

精神，现就2021年度标准化资助奖励资金项目的组织申报工作

通知如下：

一、申报资格、条件和范围

凡在本市、各区范围内依法设立的、符合资助奖励条件的

企业、事业单位（全额事业单位除外），均可提出申报，具体

要求详见《泰安市标准化资助奖励资金管理办法》。

二、申报程序及材料

符合申报条件的申报单位填写《泰安市标准化项目资助奖

励资金申请表》（附件 2）并提交相关材料，报区市场监管局

初审,区市场监管局审核筛选汇总，填写汇总表（附件 3），按

照优先推荐顺序报市市场监管局；市直企事业单位直接报送市

— 2 —

市场监管局。

三、项目评审

依据市市场监管局联合市财政局修订印发的《泰安市标准

化资助奖励资金管理办法》，并组织专家按照新管理办法对标

准化项目进行审核评定，制定标准化项目奖励方案报市财政局

审核。

四、有关要求

1、项目完成时间：2020 年 7 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日，

2020 年 10 月 30 日之前已经申报的项目不予再报。

2、各区市场监管局、市局各分局认真做好标准化资助奖励

项目受理、审核和上报等工作，核实申报资料的齐全性、真实

性，保证申报工作质量。

3、市市场监管局组织标准化服务机构开展标准查新。

4、申报受理时间自本通知下发之日起，截止 2021 年 10

月 30 日止，逾期不再受理。

五、其他事项

1、市市场监管局标准化科

联系人：张宝霞 联系电话： 6136860

邮箱：scjgbzhk@ta.shandong.cn

2、各区局、分局

泰山区市场监管局标准化科 联系人：裴晓玮

电话：6110767 电子邮箱：tatszhk@163.com

单位地址：泰安市泰山区东岳大街 48 号

— 3 —

岱岳区市场监管局标准化科 联系人：焦圣娟

电话：8568975 电子邮箱：zdfj12365@163.com

单位地址：泰安市岱岳区吉祥路 8 号

高新区分局 联系人：李宗衍

电话：8938716 电子邮箱：sgjzjk@163

单位地址：泰安高新区北天门大街 2299 号 3A26 房间

泰山景区分局 联系人：迟璐璐

电话：5369286 电子邮箱： tssjxk@163.com

单位地址：泰安市东岳大街 501 号

旅游经济开发区分局 联系人：刘庆祥 电话：8573688

电子邮箱：scjglykfqfj@ta.shandong.cn

单位地址：泰安市灵山大街西首 424 号

徂汶景区分局 联系人：张惟一 电话：8916625

电子邮箱：tacwscjg02@163.com

单位地址：泰安市徂汶景区泉林庄九鼎泉林小区

附件：1、泰安市标准化资助奖励资金管理办法

2、泰安市标准化项目资助奖励申请表

3、2021 年泰安市标准化资助奖励申报项目汇总表

泰安市市场监督管理局

2021 年 9 月 16 日